Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

25 января 2021 года                                                                                          № 25
п. Степной

Об отмене решения Совета сельского поселения «Степное» от 21 декабря 2020 года №18 «О Порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Степное»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения «Степное» в соответствие с нормами федерального законодательства, Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Степное» от 21 декабря 2020 года №18 «О Порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Степное».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
Глава сельского поселения «Степное»:                                        А.Г. Бакшеев